
PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO, 

ORGANIZUOTO ŽODINĖS PROCEDŪROS TVARKA, PROTOKOLAS 

 

2021 m. spalio 12 d. Nr. TP-7 

Panevėžys 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) kolegijos posėdis (toliau – posėdis) 

žodinės procedūros tvarka organizuotas vaizdo konferencijos būdu įvyko 2021 m. spalio 12 d. 

Posėdžio pradžia 13.00, pabaiga – 15.10. 

 

Posėdžio pirmininkas – Rytis Mykolas Račkauskas. 

Posėdžio sekretorė – Aistė Balčiauskienė. 

Dalyvavo 11 kolegijos narių, kvorumas sudarytas. 

 

Dalyvavo: 

Tarybos kolegijos nariai: 

1. Rytis Mykolas Račkauskas – Tarybos kolegijos pirmininkas, Panevėžio miesto 

savivaldybės meras; 

2. Gintautas Gegužinskas – Tarybos kolegijos pirmininko pavaduotojas, Pasvalio rajono 

savivaldybės meras; 

3. Ramūnas Godeliauskas – Rokiškio rajono savivaldybės meras; 

4. Valdemaras Jakštas – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

5. Vytas Jareckas – Biržų rajono savivaldybės meras; 

6. Petras Luomanas – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

7. Povilas Žagunis – Panevėžio rajono savivaldybės meras; 

8. Dainius Bardauskas – Kupiškio rajono savivaldybės meras;  

9. Augenijus Cesevičius – Kupiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

10. Aidas Vaitkevičius – Biržų rajono savivaldybės tarybos narys; 

11. Vitalija Kuliešienė – Panevėžio rajono savivaldybės tarybos narė; 

12. Antanas Kairys – Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys. 

Kiti dalyviai: 

13. Jonas Dumša – Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovas; 

14. Justina Tubienė – Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovė; 

15. Nijolė Staišiūnienė – Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos atstovė; 

16. Dalia Meškauskienė – Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos atstovė; 

17. Elena Stanienė – Nacionalinė bendruomeninių organizacijų taryba; 

18. Laima Skauronė – Lietuvos verslo konfederacijos atstovė; 

19. Domantas Katelė – Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovas; 

20. Kęstutis Jakštas – Kupiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius; 

21. Rasa Tamulevičiūtė – Vidaus reikalų ministerijos atstovė; 

22. Andrius Valickas – Vidaus reikalų ministerijos atstovas; 

23. Lina Bareikienė - Panevėžio miesto savivaldybės investicijų projektų skyriaus vedėja; 

24. Donatas Mickevičius - Panevėžio miesto savivaldybės investicijų projektų skyriaus 

vedėjo pavaduotojas; 

25. Jurgita Blaževičiūtė - Rokiškio rajono savivaldybės strateginio planavimo, investicijų 

ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja; 

26. Miglė Bražėnienė – Panevėžio rajono savivaldybės investicijų ir užsienio ryšių skyriaus 

vedėja; 



2 

 

27. Gytis Vitkus - Pasvalio rajono savivaldybės administracijs strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėjas; 

28. Zita Marcinkevičiūtė – Biržų rajono savivaldybės strateginio planavimo ir turto 

valdymo skyriaus vedėja; 

29. Milisenta Misevičiūtė – VšĮ Investuok Lietuvoje atstovė; 

30. Akvilė Naginionytė – VšĮ Investuok Lietuvoje atstovė; 

31. Ovidijus Martinonis – AB Energijos skirstymo operatoriaus atstovas; 

32. Erika Vaitkevičienė – AB Energijos skirstymo operatoriaus atstovas; 

33. Kristina Udrienė – Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktorė; 

34. Inga Adomaitienė – Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė; 

35. Aistė Balčiauskienė – Panevėžio regiono plėtros tarybos vyriausioji specialistė; 

36. Laura Knizikevičienė – Panevėžio regiono plėtros tarybos vyriausioji specialistė; 

 

Nedalyvavę Tarybos kolegijos nariai: 

1. Tadas Barauskas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys. 

 

DARBOTVARKĖ: 

Registracija 

1. Dėl darbotvarkės tvirtinimo. 

2. Dėl AB „Energijos skirstymo operatoriaus“ ir savivaldybių bendradarbiavimo. 

3. Dėl regiono pasirengimo pritraukti investicijas. 

4. Dėl regioninio planavimo aktualijų, finansinių projekcijų regionams, funkcinių zonų 

steigimo galimybių regione pristatymo. 

5. Dėl Panevėžio regiono 2021-2030 metų plėtros plano rengimo eigos. 

6. Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 metų plėtros plano pakeitimo. 

7. Dėl projektų įgyvendinimo Panevėžio regione. 

8. Dėl regiono atliekų tvarkymo plano rengimo. 

9. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos administracinių klausimų. 

10. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl darbotvarkės tvirtinimo. 

 

13.00-13.05 

 

Kolegijos pirmininko pavaduotojas Gintautas Gegužinskas informavo, kad Tarybos 

kolegijos posėdyje dalyvaujantys nariai sudaro kvorumą, todėl posėdis gali vykti ir pasiūlė patvirtinti 

darbotvarkę. Prieštaraujančių nebuvo.  

Išsprendus technines problemas, prie posėdžio prisijungęs Tarybos kolegijos pirmininkas 

Rytis Mykolas Račkauskas perėmė pirmininkavimą. 

NUTARTA: 

Bendru sutarimu patvirtinti darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl AB „Energijos skirstymo operatoriaus“ ir savivaldybių 

bendradarbiavimo. 

 

13.05-13.20 

 

Svarstyto klausimo iniciatorius – AB Energijos skirstymo operatorius. 

Ovidijus Martinonis, AB Energijos skirstymo operatoriaus valdybos narys, tinklų vystymo 

tarnybos direktorius pristatė informacines skaidres „Savivaldybių ir ESO bendradabiavimas“ 

(pridedama). Pranešėjui akcentavus, kad reikia glaudesnio savivaldos bendradarbiavimo ir 



3 

 

investicinių planų derinimo, G. Gegužinskas pabrėžė, kad bendravimas ir išankstinis planų derinimas 

turi būti abipusis. D. Bardauskas ESO atstovo pasiteiravo ar dar galima pildyti planą dėl elektros 

perdavimo stotelių. O. Martinonis patvirtino, kad planą pildyti galima iki lapkričio 1 d. kreipiantis į 

kiekvienai rajono savivaldybei priskirtą vadybininką. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl regiono pasirengimo pritraukti investicijas. 
 

13.20-13.48 

 

Svarstyto klausimo iniciatorius – VšĮ Investuok Lietuvoje. 

Milisenta Misevičiūtė, VšĮ Investuok Lietuvoje atstovė pristatė informacines skaidres 

„Panevėžio regiono pasirengimas investicijoms“ (pridedama). Pranešėjai akcentavus, jog vis daugiau 

darbdavių akcentuoja, užsienio kalba (anglų, vokiečių, rusu ir t.t.) kalbančių darbuotojų trūkumą ir 

kad reikia mokyti žmones užsienio kalbos, P. Žagunis pabrėžė, kad vis dažniau girdimi investuotojų 

ir darbdavių nusiskundimai dėl specialistų trūkumo visose srityse ir siūlo akcentuoti ne užsienio kalbų 

mokėjimo trūkumą, o specialistų pritraukimą ir išlaikymą regionuose, pavyzdžiui įpareigojant net 

keletą metų atidirbti Lietuvoje už suteiktą nemokomą mokslą. Taip pat P. Žagunis pastebėjo, jog A 

ir B lygio sklypų investavimui su parengtais inžineriniais tinklais ir keliais Panevėžio rajono 

savivaldybėje yra, tačiau trūksta investuotojų norinčių investuoti. 

 

 

4. SVARSTYTA. Dėl regioninio planavimo aktualijų, finansinių projekcijų regionams, 

funkcinių zonų steigimo galimybių regione pristatymo. 

 

13.48-14.25 

 

Svarstyto klausimo iniciatorius – LR vidaus reikalų ministerija. 

LR vidaus reikalų ministerijos atstovai R. Tamulevičiūtė ir A. Valickas pristatė informacines 

skaidres (pridedama). Klausimams ir atsakymams skirtu laiku K. Udrienė pranešėjų paklausė kada 

preliminariai bus parengtos funkcinių zonų strategijų rengimo gairės, jungtinės veiklos sutarties ar 

memorandumo rengimo pavyzdžiai. R. Tamulevičiūtė informavo, jog dar šią savaitę (2021 m. spalio 

12-15 dienomis) VRM pasidalins su regionų plėtros tarybų administracijomis funkcinės zonos ir 

miesto plėtros strategijos rengimo formos pavyzdžiu,  o kitą savaitę (2021 m. spalio 18-22 dienomis) 

CPVA ekspertai pateiks rekomendacijas, metodinę medžiagą kaip, kada ir kas turi būti daroma. 

Informacija taip pat bus paskelbta www.nrp.vrm.lt puslapyje. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Panevėžio regiono 2021-2030 metų plėtros plano rengimo eigos. 

 

14.25-14.40 

 

Svarstyto klausimo iniciatorius – Panevėžio regiono plėtros taryba. 

Inga Adomaitienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė pristatė Panevėžio regiono 

2021-2030 m. plėtros plano rengimo pažangos informacines skaidres (pridedama). Klausimams ir 

atsakymams skirtu laiku A. Valickas pasiteiravo ar regionas planuoja apjungti kelias temas į vieną ir 

rengti vieną funkcinę zoną, ar rengti atskiras pagal sritis. K. Udrienė informavo, kad galutinis 

sprendimas dar nėra priimtas, bet galvojama apie vieną funkcinę zoną turinčią tris temas. P. 

Luomanas pasiteiravo dėl pristatyme naudojamo termino „nepakankamas“, kaip jis matuojamas. I. 

Adomaitienė informavo, kad rengiant Panevėžio regiono 2021-2030 metų plėtros planą dalyje 

„Esamos situacijos analizė“ bus pateikta išsami statistinė informacija pagrindžianti visas 

identifikuotas problemas. 

 

6. SVARSTYTA. Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 metų plėtros plano pakeitimo. 

http://www.nrp.vrm.lt/


4 

 

 

14.40-14.44 

 

Svarstyto klausimo iniciatorius – Panevėžio regiono plėtros taryba. 

Panevėžio regiono plėtros taryba, vadovaudamasi Regionų plėtros planų rengimo 

metodikos1  (toliau – Metodika) 23.2 papunkčio nuostatomis, parengė Panevėžio regiono 2014-2020 

m. plėtros plano dalies „Priemonių planas“ pakeitimo projektą (toliau – Plano projektas). 

Parengto sprendimo projekto „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 15 d. 

sprendimo Nr. 51/4S-23 „Dėl Panevėžio regiono plėtros plano 2014-2020 metams patvirtinimo“ 

pakeitimo“ (toliau – Sprendimo projektas) tikslas – pakeisti Panevėžio regiono plėtros plano 2014-

2020 metams dalį „Priemonių planas“ atsižvelgiant į Metodikos reikalavimus. 

Aistė Balčiauskienė informavo, kad Panevėžio miesto integruota teritorijų vystymo 

programa pakeista Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2021 m. rugpjūčio 3 d. įsakymu Nr. 

1V-640 „Dėl Vidaus reikalų ministro 2016 m. vasario 19 d. įsakymo Nr. 1V-122 „Dėl Panevėžio 

miesto integruotos teritorijų vystymo programos patvirtinimo“ pakeitimo“. Panevėžio regiono 

integruota teritorijų vystymo programa pakeista Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2021 

m. birželio 11 d. įsakymu Nr. 1V-508 „Dėl Vidaus reikalų ministro 2015 m. rugsėjo 10 d. įsakymo 

Nr. 1V-714 „Dėl Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

Vadovaujantis Metodikos 23 dalies nuostatomis pakeitimai atlikti patikslinant projektų 

pabaigos terminą, projektų vertes pagal atskirus finansavimo šaltinius pagal baigtiems projektams 

išmokėtas lėšas, taip pat perkeliant informaciją apie projektus iš regiono projektų sąrašų bei 

Panevėžio miesto integruotos teritorijų vystymo programos ir Panevėžio regiono integruotos teritorijų 

vystymo programos į Metodikos 3 priedo 1 lentelę. 

Vadovaujantis Metodikos 32 dalies, 4 bei 5 punktų nuostatomis, pateiktame svarstyti Plano 

projekte pakeitimai buvo laikomi neesminiais, todėl su Vidaus reikalų ministerija nebuvo derinami ir 

teikiami tiesiogiai regiono plėtros tarybai. Išsami informacija apie Plano projekte atliktus pakeitimus 

buvo pateikta pridėtame Plano projekto lyginamajame variante.  

Aistė Balčiauskienė informavo, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros 

įstatymo 23 straipsnio 11 dalies 1 punktu, Partnerių grupė šių metų rugsėjo 17-24 dienomis svarstė 

regiono plėtros plano pakeitimo projektą ir pateikė  išvadą Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijai 

– „Nutarta teikti išvadą Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijai – pritarti sprendimo projektui 

„Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 15 d. sprendimo Nr. 51/4S-23 „Dėl Panevėžio 

regiono 2014-2020 metų plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Parengtas Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo „Dėl Panevėžio regiono plėtros 

tarybos 2015 m. spalio 15 d. sprendimo Nr. 51/4S-23 „Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 metų plėtros 

plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas. 

NUTARTA: 

Bendru sutarimu priimti sprendimą „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 

15 d. sprendimo Nr. 51/4S-23 „Dėl Panevėžio regiono 2014-2020 metų plėtros plano patvirtinimo“ 

pakeitimo“ (pridedama). 

 

7. SVARSTYTA. Dėl projektų įgyvendinimo Panevėžio regione. 

 

14.44-14.52 

 

Svarstyto klausimo iniciatorius – Panevėžio regiono plėtros taryba. 

                                                 
1 Regionų plėtros planų rengimo metodika patvirtinta Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. rugsėjo 23 

d. įsakymu Nr. 1V-706 „Dėl regionų plėtros planų rengimo metodikos patvirtinimo“ (2021-05-07 įsakymo Nr. 1V-388 

redakcija). 



5 

 

Aistė Balčiauskienė, Panevėžio regiono plėtros tarybos vyriausioji specialistė pristatė 

informacines skaidres (pridedama). Klausimams ir atsakymams skirtu laiku P. Žagunis pasiteiravo ar 

jau sudarytos visos projektų finansavimo ir administravimo sutartys, nes sutarčių sudaryta už mažesnę 

sumą, nei regionui skirtas ES lėšų limitas. A. Balčiauskienė informavo, kad sudarytos visos sutartys, 

o skirtumas atsirado, agentūroms inicijavus projektų finansavimo ir administravimo sutarčių 

pakeitimus po viešųjų pirkimų procedūrų. 

 

8. SVARSTYTA. Dėl regiono atliekų tvarkymo plano rengimo. 

 

14.52-14.57 

 

Svarstyto klausimo iniciatorius – Panevėžio regiono plėtros taryba. 

Kristina Udrienė informavo, kad Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo 27 str. 4 

dalyje reglamentuota, kad „Regioninius atliekų prevencijos ir tvarkymo planus rengia ir tvirtina 

regionų plėtros tarybos“. 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministras 2021 m. rugsėjo 17 d. įsakymu pakeitė 2021 m. 

gegužės 26 d. savo įsakymu patvirtintą atliekų tvarkymo programos lėšų naudojimo 2021 m. 

priemonių planą, į kurį įtraukė naują priemonę „Subsidijos ir dotacijos regioninių ir savivaldybių 

atliekų prevencijos ir tvarkymo planų projektų rengimui“. Iš viso šiai priemonei skirta 800 000 Eur. 

Priemonės vykdytojai, įskaitant ir projektų vykdytojus nurodytos Regionų plėtros tarybų 

administracijos, regioniniai atliekų tvarkymo centrai. Projektų partneriai – regionų plėtros tarybų 

administracijos, regioniniai atliekų tvarkymo centrai, savivaldybių administracijos.  

Siekiamas rodiklis Lietuvai: 

„Patvirtintų regioninių atliekų prevencijos ir tvarkymo planų skaičius“ – 10 vnt. 

„Patvirtintų savivaldybių atliekų prevencijos ir tvarkymo planų skaičius“ – 60 vnt. 

Projekto finansuojamoji dalis gali sudaryti iki 100 proc. visų tinkamų finansuoti projekto 

išlaidų; finansuojama ne daugiau kaip 20 tūkst. Eur regioninio atliekų prevencijos ir tvarkymo plano 

(ir strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (toliau – SPAV)) išlaidų ir ne daugiau kaip 10 tūkst. Eur 

savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo plano (ir SPAV) rengimo paslaugų išlaidų. 

 K. Udrienė informavo, kad vadovaujantis gauta informacija iš Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministerijos, artimiausiu metu Aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra 

kreipsis į regionus, kad būtų teikiamos paraiškos aukščiau minėtiems planams parengti. 

 2021 m. liepos 20 d. uždaroji akcinė bendrovė Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras 

kreipėsi į Panevėžio regiono plėtros tarybą, prašydamas informuoti ar Panevėžio regiono plėtros 

taryba planuoja įgalioti viešojo pirkimo procedūras Panevėžio regiono atliekų prevencijos ir 

tvarkymo planui parengti vykdyti akcinei bendrovei Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centrui. 

Centro manymu vykdant konsoliduotą pirkimą (perkant vienu pirkimu regiono bei savivaldybių 

planams parengti) būtų racionaliau išnaudojami, tiek finansiniai, tiek žmogiškieji resursai.  

Sprendimo projekto tikslas – siūlyti uždarajai akcinei bendrovei Panevėžio regiono atliekų 

tvarkymo centrui organizuoti ir vykdyti viešojo pirkimo procedūras Panevėžio regiono atliekų 

prevencijos ir tvarkymo planui 2021-2027 metams parengti; siūlyti jai teikti paraišką Aplinkos 

ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūrai ir įgyvendinti projektą, finansuojamą pagal 3.3.1.1. 

priemonę „Subsidijos ir dotacijos regioninių ir savivaldybių atliekų prevencijos ir tvarkymo planų 

projektų rengimui“, patvirtintą 2021 m. rugsėjo 17 d. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

įsakymu  Nr. D1-541 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2021 m. gegužės 26 d. įsakymo 

Nr. D1-314 „Dėl atliekų tvarkymo programos lėšų naudojimo 2021 metais priemonių plano 

patvirtinimo“ pakeitimo“ ir teikti tvirtinti Panevėžio regiono plėtros tarybai Panevėžio regiono atliekų 

prevencijos ir tvarkymo plano 2021-2027 metams projektą, parengtą pagal Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministerijos nustatytus reikalavimus. 

Parengtas sprendimo projektas „Dėl Panevėžio regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 

plano 2021–2027 m. rengimo“. 



6 

 

NUTARTA: 

Bendru sutarimu priimti sprendimą „Dėl Panevėžio regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 

plano 2021–2027 m. rengimo“ (pridedama). 

 

9. SVARSTYTA. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos administracinių klausimų. 
 

14.57-15.04 

 

Svarstytų  klausimo iniciatorius – Panevėžio regiono plėtros taryba. 

Inga Adomaitienė informavo, kad vadovaujantis Panevėžio regiono plėtros tarybos nuostatų, 

patvirtintų Panevėžio regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 20 d. 

sprendimu Nr. VS-1 „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos nuostatų patvirtinimo“, 34.4 papunkčiu 

2021 m. balandžio 14 d.  Kolegija svarstė administracijos direktoriaus darbo apmokėjimo sistemos 

projektą ir pateikė išvadas dėl jo Visuotiniam dalyvių susirinkimui.  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 21 straipsnio 1 dalies 11 

punktu, 2021 m. balandžio 14 d. Visuotinis dalyvių susirinkimas sprendimais patvirtino Panevėžio 

regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus  ir administracijos darbuotojų darbo apmokėjimo 

sistemas. 

Inga Adomaitienė informavo, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros 

įstatymo 27 straipsnio 4 dalimi Administracijos direktoriaus pareiginės algos koeficientą nustato 

Kolegija įstatymo priede atitinkamai pareigybei nustatyto pareiginės algos koeficientų intervalo, 

atsižvelgdama į darbo apmokėjimo sistemoje nustatytus pareiginės algos nustatymo kriterijus ir 

pareiginės algos koeficientų dydžius. Administracijos direktoriaus pareiginė alga sulygstama darbo 

sutartyje. 

2021 m. balandžio 27 d. Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegija svarstė klausimą „Dėl 

Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus atlyginimo koeficiento nustatymo“, 

bet Gintauto Gegužinsko siūlymu bendru sutarimu nuspręsta prie šio klausimo svarstymo grįžti po 

pusės metų. 

Sprendimo projekto tikslas – nustatyti Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriui atlyginimo koeficientą. 

Sprendimo projektas parengtas įvertinus Regioninės plėtros įstatymo nuostatas, Panevėžio 

regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbo apmokėjimo sistemą, reglamentuojančias 

administracijos direktoriaus darbo apmokėjimo dydžius ir sąlygas. 

Parengtas Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos sprendimo „Dėl Panevėžio regiono 

plėtros tarybos kolegijos 2021 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-16 „Dėl Panevėžio regiono 

plėtros tarybos administracijos direktoriaus atlyginimo koeficiento nustatymo“ pakeitimo“ projektas. 

NUTARTA: 

Bendru sutarimu priimti sprendimą „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 

m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-16 „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriaus atlyginimo koeficiento nustatymo“ pakeitimo“(pridedama). 

 

Taip pat svarstyta dėl siūlymo pateikimo Panevėžio regiono plėtros tarybos visuotiniam 

dalyvių susirinkimui dėl premijos Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui 

skyrimo. 

Sprendimo projekto tikslas – teikti siūlymą Panevėžio regiono plėtros tarybos visuotiniam 

dalyvių susirinkimui dėl premijos Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui 

skyrimo. 

 Inga Adomaitienė informavo, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros 

įstatymo 27 straipsnio 7 dalimi „Administracijos direktoriui ir administracijos darbuotojams, 

neviršijant regiono plėtros tarybos lėšų, skirtų darbo užmokesčiui, gali būti skiriamos premijos už 

pasiektus labai gerus regiono plėtros tarybos veiklos rezultatus ir (ar) labai gerą konkrečių užduočių 



7 

 

atlikimą. Kiekvienu atveju, nurodytu šioje dalyje, nurodyta premija gali būti skiriama ne daugiau kaip 

kartą per finansinius metus ir negali viršyti pareiginės algos dydžio“. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 27 straipsnio 9 dalimi „Šio 

straipsnio 5 ir 7 dalyse nurodytas priemokas ir premijas administracijos direktoriui skiria regiono 

plėtros tarybos visuotinis dalyvių susirinkimas Kolegijos teikimu, ...“. 

     Inga Adomaitienė pristatė Panevėžio regiono plėtros tarybos metiniame veiklos plane 

nustatytas priemonės, jų vertinimo rodiklius ir pasiektas jų reikšmes. Taip pat informavo apie 

parengtus naujos įstaigos veiklai ir vidaus administravimui užtikrinti reikalingus dokumentus 

(tvarkas, aprašus, taisykles ir kt.). 
Parengtas sprendimo projektas „Dėl siūlymo pateikimo Panevėžio regiono plėtros tarybos 

visuotiniam dalyvių susirinkimui dėl premijos Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriui skyrimo“. 

NUTARTA: 

Bendru sutarimu priimti sprendimą „Dėl siūlymo pateikimo Panevėžio regiono plėtros 

tarybos visuotiniam dalyvių susirinkimui dėl premijos Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracijos direktoriui skyrimo“ (pridedama). 

 

10. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

 

15.04-15.08 

 

 K. Udrienė informavo, kad didžiausia skėtinė nevyriausybinė jaunimo organizacija 

Lietuvoje – Lietuvos jaunimo organizacijų taryba (LiJOT), vienijanti 70 nacionalinių jaunimo ir su 

jaunimu dirbančių organizacijų bei savivaldybių jaunimo organizacijų tarybų, kreipėsi į Panevėžio 

regiono plėtros tarybą atkreipdama dėmesį į menką jaunimo ir jaunimo organizacijų institucinį ir 

finansinį palaikymą savivaldybėse. K. Udrienė atkreipė dėmesį, kad Panevėžio regiono plėtros 

tarybos patariamosios kolegijos partnerių grupės pirmininku šiuo metu išrinktas Domantas Katelė, 

kuris taip pat yra Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narys.  

 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas 

 

 

 

Rytis Mykolas Račkauskas 

Posėdžio sekretorė Aistė Balčiauskienė 

 


